E.

54. \*FRANCISCUS Massucci electus Pennensis, & Adriensis per obitum Andreani die 18. Maii 1648. Excessit an. 1656. (., *Deo cum laude meminit Didacus Caleagnus in vita Fr. Bonaventura Recinensis pag. 2. atque in Admeris hist. Civitatis Recinet. p. 220. Fuit enim Recinensis Patria. I. U. D. & in sacra Theologia eruditus, polistorisque Literatura, atque Poeticæ cultor. Mand.)*

F.

\* GASPARD Bûrgus successit in defuncti Francisci locum die 15. Jan. 1657.

*ADDITIO.*

(., *Hic Patria Macratensis I. U. D. Canonicatum adjunxit Pennensium Capitulo ex pia donatione Pimnensis Civis: Sacrum pretiosa auxilii pelliculis Cathedralis subterraneam partem perpolivit, ornavit. Omnium luctu mortem oppetiit 3. Julii 1661. Canonici beneficentissimo Pastors ad tumultum obsequens elogium in scripturavit.*

G.

EXUPERANTIUS RAFFAELLUS nobilis Cingulanus I. U. D. successit 21. Novemb. 1661. cum antea Avesinensis Legationis Auditor, aliisque in muneribus integerrimè se gessisset: ac cum studiis, itineribus, laboribusque fractus à 60. in 70. iam vergeret annum, omnibus charus decessit 29. Martii 1668. in Cathedrali Pimnensium locum sepulturæ excepit.

H.

JOSEPH Spinuccius Firmanus, Juris Civilis in Universitate Patria Professor, S. Officii Consulor, pluribus defunctis gubernis, Card. Aquaviva Auditor, à Clemente IX. bis prescribit Ecclesie die 14. Maii 1668. Pontificias ades nobiliores fecit: de suo ore perpetuum censum instituit, unde egenis egrotantibus in Civitate Pennensium subsidia medicaminum erogarentur: In Terra Laureti Monialium Canoniarum excitavit, atque dotavit. Decessit demique post ætatisimum Præful die 7. Decemb. 1695. & omnium in sua Cathedrali sepultus est marare.

I.

FR. VINCENTIUS MARIA de Rubis Barrensis, Franciscani Ord. Minor. Convent. SACRÆ

L. A. G. Polie. (frend. Dico. 2 An.

L. J.

L.

LIV. \* Ex A. tom. 7.

LVI.

LVI.

LVI.

LVI.

LIX.

„Theologia Magister, qui munia Secretarii, & Socii  
 „totius Ordinis, Assistentis Generali, & Provincialis  
 „sue Provinciae Barenfis, nec non Procuratoris Genera-  
 „lis in Romana Curia cum eleganter exegisset, ad Ec-  
 „clesiarum Pennensis, & Hadriensis regimen vocatus  
 „est aetatis anno jam expleto 55. die 23. Julii 1696. Ze-  
 „lo plenus, agra tamen valetudine, qua animo conce-  
 „rat, haud exequi potuit, morte sublatus ex morbo car-  
 „bunculi in pede anno 1698. die 10. Junii, terra com-  
 „mendatus in sua Cathedrali Pennensi.

„FABRITIUS Maffei nobilis Montis Pelusii J.  
 „U. D. post gloriosum cursum laborum, quos exegit ad  
 „animarum lucrum cum Propontifex fuit in Ecclesiis  
 „Tranensi, Marsurana, & Montis Pelusii, in cuius  
 „etiam interregno Vicarius Capitularis extitit, & ad  
 „praesens Archidiaconus esset Cathedralis suae Patriae,  
 „ad has Sedes assumptus est die 19. Decemb. 1698. Non  
 „minori animo, viribusque, quam sui decessores Cle-  
 „rum, & populum sibi commissum urget, recte ad percurre-  
 „rendam viam mandatorum Dei.